Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Gâmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne 08â/2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

Requer a pavimentação e drenagem

da Rua Luiz França Maia, no Bairro

São Vicente no Município de Pau dos

Ferros-RN

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÂO:

Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, da cidade de Pau dos

Ferros - RN, a pavimentação e drenagem da Rua Luiz França Maia, no Bairro São Vicente, no

município de Pau dos Ferros-RN.

JUSTlFICATIVA:

Considerando o apelo dos moradores da Rua Luiz França Maia, no Bairro São Vicente,

justifica-se a presente indicação pela necessidade de oferecer aos moradores da localidade,

condições dignas de transitar na referida rua que atualmente se encontra em estado precário

prejudicando o tráfego de moradores e veículos. Além de trazerem benefícios para a população

com a melhoria do fluxo diário, também valoriza e engrandece o munícípio. Contamos com a

tomada de providências para a indicada medida, que se faz necessária e urgente.

!

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 27 de março de2023.

C,?7^à /t e-z'zu7
Célio Queiroz Lopes

Vereador

J"7tt-

19' LEGISLATURA -3' SESSAO LEGISLATIVA

<&
-, - SESSAO ORDINARIA

APRovADo lXl RepRoveoo

PAU Dos FERRos -lrot &9j3]c3
kzl-

.rob'frfr-ves BENTo
lPresidente

CÃMARA MUNICTPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBTDo en, &,.Lt-@ t@
H.RA: J0 "2"L

A^t.rrL, AUr,,a,ffi
Diretora Legislativa

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

ANEXOS

r"

I
r
I .l
i

-"-fl

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

I
tI

.T
ütr'r L- Lt

I

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

t--

t
r*&" F!

1
f,

L